الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 9092 4524 213029

جمعہ 22 جون 2001ء، 29 ربیع الاول 1422 ہجری - 22 احسان 1380 مش جلد 51-86 نمبر 138

موت کی غشی کر وقت مبارک کا

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ وفات کے وقت رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم کے پاس ایک پیالہ تھا آپ اپنا ہاتھ اس پیالہ میں ڈالتے تھے اور اس سے پانی لے کر چہرہ مبارک پر لگاتے اور یہ دعا کرتے تھے۔

اے اللہ موت کی بے ہوشیوں اور مدہوشیوں میں میری مدد فرما۔